

Mødereferat nr. 56

Baneudviklingsudvalgsmøde 07-03-2022

Mødet blev afholdt i klubhuset på Klausdalsbrovej 602, 2750 Ballerup.

Deltagere: Steen Lund (SL), Tonny Jensen (TJ), Michael Raae (MR), Kim Holmer (KH), Klaus Koldby (KK), Jørgen Lyngsie (JL), Hans-Jørgen Sonnenborg (HJS). Referent: SL.

SL orienterede om, at klubmanager Gon Brorson Prag (GBR) var forhindret i at deltage i mødet og fremover kun deltager i udvalgets møder ved specielle sager. TJ afklarer eventuelle forhold med GBR inden møderne.

Referatet fra møde nr. 55 blev godkendt uden kommentarer.

Hjortespringbanen

TJ orienterede om, at der var etableret en grussti mellem hul 3 og hul 4 på det opfyldte areal ved Hjortesøen. Desuden at jorden var finreguleret og tilsået med græs. Vandindvindingstilladelse forventes snarest. Derefter vil pumpestationen blive etableret.

TJ orienterede endvidere om, at der sendes ansøgning om brug af sprøjtemidler på greens til Herlev kommune.

I forbindelse med det bæredygtige bundlinjeprojekt forventes etableret en blomstereng langs stien til hul 6 svarende til den, der i 2021 blev etableret af Herlev kommune ved teestederne på hul 8. På Ballerupsiden forventes de afbrændte højrougharealer ligeledes tilsået i foråret 2022.

SL orienterede om sit møde med bestyrelsen om udarbejdelse af et etapevis udbygningsforslag til forbedring af arbejdsmiljøet for trænerne på drivingrange samt forholdene for klubbens spillere på træningsområderne. På baggrund af mødet drøftede udvalget herefter forskellige ændringsforslag og den videre strategi. SL og TJ udarbejder revideret udkast til næste møde.

Diverse driftsforhold

TJ orienterede om, at det umiddelbart ser ud til at greens er kommet bedre gennem vinteren end tidligere. Desuden at de etablerede dræn render vil blive opfyldt og eftersået, når vejret tillader det. Endvidere vil træer og buske langs fairway og i søer beskæres løbende indtil sæsonstart.

Marbækbanen

JL anmodede TJ om, at intensivere arbejdet med Ballerup kommune for at få etableret en ny sø på hul 4 og dræninger mv. af vandlidende arealer på hul 1, 4 og 9.

Diverse driftsforhold

JL foreslog, at der plantes en hæk som afskærmning mod afkørselsrampen fra Ring 4 på strækningen fra hul 3 til hul 4.

Næste møde: mandag den 25. april 2022 kl. 16 i klubhuset på Hjortespringbanen.